
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  
Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  
Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Α΄ 
 

  

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 

 
 
 
 
Μαρούσι, 30-8-2019 
Αρ. Πρωτ.: 134180  /E2  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:       Αθ. Μαρούση 
                                 Αιμ. Λυμπεράκη 
                                 Αικ. Σαραντοπούλου 
Τηλ. :                       210-3442120 
                                 210-3443266                       
                                 210-3442467     

 
 
 
                                                                                                                                                                                                    

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
       
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις, διορθώσεις & ανακλήσεις αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 
από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2019-2020» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

 του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985(Α΄ 167) 

 του άρθρου 1 παρ.8 του Ν. 3194/2003 (Α΄ 267)  

 του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄ 258)  

 του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄ 39)  

 του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄ 129) 

 του άρθρου  47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20  άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 
(Α΄ 43) και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν.1756/1988 (Α΄ 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄ 51)  

 του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄ 87) όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄ 85) 

 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (71 Α)   όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει  

 των άρθρων  και 44Α παρ. 12   και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24)  

 του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄ 115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του 
Ν. 4331/2015 (Α΄ 63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50  παρ. 4 του Ν. 4430/2016 (Α΄ 
205) 

 του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄ 24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 
39 του Ν. 4403/16 (Α΄ 125)  

 του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄ 83)  

 του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄ 38)  

 του άρθρου  93 του ν 4547/2018 (Α’ 102) 

 του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄ 124)  και του άρθρου 5 του ν.4555/2019 (Α΄ 
133). 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

 του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν.2946/2001 (Α΄ 224), όπως αντικαταστάθηκε με το  άρθρο 151 
του Ν. 4600/2019 (Α΄ 43)  

  
2. Τα  Π.Δ. 50/1996(Α΄ 45) & Π.Δ. 100/1997(Α΄ 94) 
  

 3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ». 
 4. To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και    
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

       5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
       Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

 6. Το  Π.Δ. 84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων» 
 7. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄ 2906/18-11-2013). 
8. Το  άρθρο 2 της αριθμ. Α2α/Γ.Π. οικ.  42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 
1078). 
9. Την με  αριθμ. 6631/Υ1/ 2019 (Β΄ 3009) Απόφαση του Πρωθυπουργού  και της Υπουργού 
Παιδείας & Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Σοφία   Ζαχαράκη». 

10. Τη Τις με αριθμ. 56623/Ε2/10-4-2019 (ΑΔΑ: 7ΜΦΣ4653ΠΔ-ΙΚΥ) & 116124/Ε2/18-7-2019 

(ΑΔΑ:ΨΩΙΛ4653ΠΣ-ΩΨ8) εγκυκλίους  αποσπάσεων  εκπαιδευτικών Π.Ε & Δ.Ε. 
11. Τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση Αποσπάσεων 
12. Τη με αριθμό 14 /29-8-2019 Πράξη του     Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 

      13. Τις ενστάσεις  και τις αιτήσεις ανάκλησης απόσπασης των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Συμπληρώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων και 
αποσπούμε, για το διδακτικό έτος 2019-2020, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, 
λόγω ικανοποίησης της ένστασης που υπέβαλαν & διορθώσεων που επήλθαν στα μοριοδοτούμενα 
κριτήρια, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για να 
προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία 
μετακινούνται, ως ακολούθως: 
 

(1) Αποσπάσεις εκπαιδευτικών, οι οποίοι ανήκουν στις κατά προτεραιότητα 

αποσπάσεις:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 
ΖΚΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 613725 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ 

2 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 704070 ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Β΄ΑΘΗΝΩΝ 

3 
ΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 618650 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

4 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 593709 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

5 
ΚΟΥΤΟΥΣΗ ΝΙΝΑ 622634 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

6 
ΜΠΛΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 701428 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

7 
ΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 617419 ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



3 

 

8 
ΣΚΑΦΙΔΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 602392 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

9 
ΤΣΑΤΣΑΓΙΑ ΦΑΝΗ 604918 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-

ΜΑΡΙΑ 
704252 ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗ 

11 
ΓΑΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 700344 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 
ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 607886 ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

13 
ΚΟΥΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 598723 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 

14 
ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618232 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 

15 
ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 599284 ΠΕ70 ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 
ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 617461 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

17 
ΤΖΑΛΑ  ΜΑΡΙΑ 610369 ΠΕ70 ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18 
ΧΟΥΛΙΑΡΑ   ΘΕΑΝΩ ΕΛΒΙΡΑ 592827 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

19 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 622124 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

20 
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 168771 ΠΕ79.01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

21 
ΣΟΥΓΚΛΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 703294 ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 
ΠΟΡΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-

ΡΟΖΑ 
619556 ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

(2) Αποσπάσεις εκπαιδευτικών βάσει μοριοδότησης: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΜΟΡΙΑ 

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
 

607593 
 

ΠΕ70 
 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

ΧΙΟΥ 36,125 

2. ΓΡΥΛΛΑΚΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 565950 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 67,5 

3. ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 704250 ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 
30,625 

4. ΛΑΪΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 579862 ΠΕ60 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ ΑΘΗΝΑΣ 
46,83 

5. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 590323 ΠΕ79 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 44,333 

 
 

(3) Συμπληρώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων, στο 
μέρος που αφορά την κατά προτεραιότητα απόσπαση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 60 της Δ/νσης 
Π.Ε. Β Θεσσαλονίκης, ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ (ΑΜ 592175) στο ΠΥΣΠΕ Α΄ Θεσσαλονίκης και 
διορθώνουμε τη μοριοδότησή της από 37,5 στο ορθό 67,5 με κάθε συνέπεια που αυτό  
συνεπάγεται, για την τοποθέτηση της, λόγω ικανοποίησης της ένστασης που υπέβαλε. 

 

 

 

 



4 

 

Β1. Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων, μόνο 
στο μέρος που αφορά την κατά προτεραιότητα απόσπαση της εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 70 της 
Δ/νσης Π.Ε. Χαλκιδικής, ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ του Αθανασίου (ΑΜ 610712) και  τροποποιούμε το 
ΠΥΣΠΕ απόσπασης της εκπαιδευτικού από το ΠΥΣΠΕ Α΄ Θεσσαλονίκης στο ΠΥΣΠΕ Β΄ Θεσσαλονίκης.  

 
Β2. Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων, στο 

μέρος που αφορά τις κατά προτεραιότητα αποσπάσεις των παρακάτω εκπαιδευτικών Α/θμιας 

Εκπαίδευσης τους οποίους και αποσπούμε με βάση τη μοριοδότησή τους, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΦΑΛΜΕΝΟ 

ΜΟΡΙΑ   

1 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 224922 ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΠ 36,375 

2. ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 615236 ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΠ 20,5 

3. ΣΟΥΦΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 606430 ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΚΠ 32,5 

 
Β3. Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων, στο 

μέρος που αφορά την κατά προτεραιότητα απόσπαση του παρακάτω εκπαιδευτικού ΠΕ και  

τροποποιούμε το ΠΥΣΠΕ απόσπασης , με βάση τη μοριοδότησή του, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ   

1 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 619943 ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α ΑΘΗΝΩΝ 30,125 

 
 

Γ1. Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων, μόνο 
στο μέρος που αφορά στη μοριοδότηση των παρακάτω εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης, με 
κάθε συνέπεια που αυτό συνεπάγεται, για την τοποθέτηση τους στο ΠΥΣΠΕ απόσπασής τους, ως 
ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΦΑΛΜΕΝΟ 

ΣΤΟ 
ΟΡΘΟ   

1 ΣΟΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 610412 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 26,375 36,375 

 

Γ2. Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων, στο 
μέρος που αφορά στη μοριοδότηση των παρακάτω εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης κι 
τροποποιούμε το ΠΥΣΠΕ απόσπασής τους βάση της νέα μοριοδότησή τους, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ ΑΡΧΙΚΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΦΑΛΜΕΝΟ 

ΣΤΟ 
ΟΡΘΟ 

1 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 619202 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 42,875 31,875 

2. ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 619155 ΠΕ60 ΑΝΑΤ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 46,875 38,875 

 



5 

 

Δ1 Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε. οι οποίοι είχαν 
αποσπαστεί με την αριθμ. Πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων λόγω 

κωλύματος απόσπασης, ως ακολούθως: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 611986 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

2. ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 702417 ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ 

3. ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 589991 
 

ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑ 

Δ2. Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε. οι οποίοι είχαν 
αποσπαστεί με την αριθμ. Πρωτ. 124889/Ε2/2-8-2019 υπουργική απόφαση αποσπάσεων ύστερα 

από αίτησή τους, ως ακολούθως: 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 704910 ΑΕΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 

2 602108 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 605852 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

4 701356 ΑΛΗ ΧΑΤΙΤΖΕ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

5 619914 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

6 203533 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

7 702053 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 702395 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

9 611948 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΔΡΑΜΑ 

10 615992 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΡΟΔΟΠΗ 

11 612193 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 597256 ΑΥΓΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ ΕΥΒΟΙΑ 

13 613575 ΒΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΡΑΛΛΙΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΑΜΟΥ 

14 616472 ΒΑΪΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 592576 ΒΑΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 592747 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

17 593438 ΒΕΖΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 593070 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗ 

19 213477 ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

20 562400 ΒΕΛΚΟΥ - ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 701949 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

22 620783 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

23 609823 ΒΟΪΤΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

24 614052 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

25 622148 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

26 703821 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Δ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

27 610463 ΓΙΟΥΡΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

28 702530 ΓΚΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΕΒΡΟΣ 

29 604701 ΓΚΑΣΙΑΒΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ 

30 595661 ΓΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

31 614006 ΓΚΟΥΛΓΚΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 



6 

 

32 606166 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΕΥΒΟΙΑ 

33 619856 ΓΥΦΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

34 622417 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

35 605449 ΔΕΛΗΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 704200 ΔΙΑΓΟΥΜΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

37 704418 ΔΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 

38 613994 ΔΟΜΟΥΧΤΣΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 611586 ΔΟΞΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

40 613520 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-

ΘΕΟΔ 
ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΙΛΚΙΣ 

41 701677 ΔΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

42 227874 ΕΛΙΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 

43 227876 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΦΩΚΙΔΑ 

44 621446 ΖΑΜΠΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

45 616528 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ 

46 618658 ΖΕΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 

47 622718 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 

48 704255 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΑ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

49 611846 ΘΕΟΦΙΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

50 617425 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

51 609604 ΚΑΒΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑ 

52 704233 ΚΑΚΑΜΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 704077 ΚΑΛΑΝΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

54 622428 ΚΑΛΔΗΡΙΜΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

55 608330 ΚΑΛΟΓΡΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑ 

56 704031 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ05 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΥΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

57 617439 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 598479 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΑΝΘΙΤΣΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

59 562174 ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 

60 597411 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 

61 613889 ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 620049 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΟΖΑΝΗ 

63 620462 ΚΑΡΔΙΜΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΡΟΔΟΠΗ 

64 611991 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

65 215464 ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ86 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

66 609915 ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

67 578952 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

68 702158 ΚΑΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

69 224945 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑ 

70 704111 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 ΛΑΣΙΘΙ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

71 227934 ΚΕΛΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 702554 ΚΕΦΟΚΕΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

73 582213 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΡΩΣΥΝΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΡΟΔΟΠΗ 

74 612632 ΚΟΝΤΟΜΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΡΑΜΑ 

75 598676 ΚΟΠΑΤΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

76 198355 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

77 702188 ΚΟΣΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

78 608719 ΚΟΤΖΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



7 

 

79 581081 ΚΟΤΣΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

80 622114 ΚΟΥΝΤΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

81 618651 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

82 610311 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

83 605081 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 

84 618662 ΚΩΣΤΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

85 619746 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

86 608662 ΛΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

87 588451 ΛΑΣΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ 

88 604188 ΛΕΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89 702105 ΜΑΓΓΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΕΒΡΟΣ 

90 618815 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΡΟΔΟΠΗ 

91 598965 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

92 613438 ΜΑΛΑΜΟΥ ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

93 621447 ΜΑΛΑΞΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

94 589726 ΜΑΝΑΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95 622020 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

96 186035 ΜΕΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΙ ΠΕ05 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

97 214072 ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΙΚΗ ΠΕ07 ΤΡΙΚΑΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

98 608968 ΜΗΤΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

99 612788 ΜΙΖΙΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

100 599116 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

101 620903 ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

102 593062 ΜΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

103 200966 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ ΠΙΕΡΙΑ 

104 567784 ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΑΧΑΙΑ 

105 704414 ΜΟΥΡΟΥΤΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

106 225041 ΜΟΥΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΙΛΚΙΣ 

107 190913 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΓΡΕΒΕΝΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

108 595224 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

109 619852 ΜΠΕΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑ 

110 704350 ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΦΩΚΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

111 604932 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

112 610694 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

113 704210 ΝΑΥΠΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

114 599342 ΝΕΔΕΛΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

115 224488 ΝΕΙΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ07 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑ 

116 613802 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

117 562842 ΝΙΚΟΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 

118 622823 ΝΤΟΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΞΑΝΘΗ 

119 615073 ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

120 611023 ΞΕΣΦΙΓΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

121 704351 ΠΑΛΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 

122 552404 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

123 605443 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΧΙΟΣ 

124 604463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

125 610661 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

126 216794 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΜΑΡΙ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΓΡΕΒΕΝΑ 

127 618814 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΙΛΚΙΣ 



8 

 

128 214616 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

129 617494 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

130 611659 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΕΒΡΟΣ 

131 609528 ΠΑΠΑΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

132 614402 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 

133 616535 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

134 614755 ΠΑΤΣΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΙΛΑ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

135 704204 ΠΕΝΤΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

136 563898 ΠΕΠΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

137 617901 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 

138 614220 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΑΡΤΑ 

139 184614 ΠΗΛΑΒΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

140 612482 ΠΝΑΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

141 224222 ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

142 612445 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

143 564102 ΡΕΠΠΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

144 216200 ΣΑΪΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΠΕ86 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

145 588530 ΣΑΚΚΑ ΝΟΝΗ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

146 704857 ΣΑΡΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

147 213927 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ ΠΙΕΡΙΑ 

148 614456 ΣΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

149 203443 ΣΜΕΡΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

150 577707 ΣΠΑΘΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

151 610375 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΞΑΝΘΗ 

152 620948 ΣΤΕΡΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

153 616735 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

154 702504 ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

155 616006 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

156 700378 ΤΑΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 

157 621728 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

158 205584 ΤΕΡΠΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ86 ΦΛΩΡΙΝΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

159 616510 ΤΕΤΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

160 220807 ΤΖΗΚΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ07 ΚΑΣΤΟΡΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

161 622833 ΤΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162 219371 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

163 572369 ΤΣΑΚΙΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

164 617820 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

165 604239 ΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

166 590183 ΤΣΙΝΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

167 619417 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

168 605168 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

169 612836 ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

170 556846 ΤΣΟΥΡΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

171 600319 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ 

172 704344 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

173 575953 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 

174 620503 ΦΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ 

175 194621 ΦΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑ 

176 619983 ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

177 620797 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 



9 

 

178 608954 ΧΑΡΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

179 703764 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

180 700348 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΕΡΙΕΤΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

181 704211 ΧΑΧΛΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΠΕ05 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

182 225243 ΧΛΙΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

183 612452 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται   οι 
εκπαιδευτικοί ή ανακαλείται η απόσπασή τους, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα 
στους ενδιαφερομένους. 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι ανωτέρω 
εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας 
τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης. 

         
                                                                                                             

 

 

                                                                               Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

 
 

 
 
                                   

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακές  Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης 
 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κας Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη 
3. Γραφείο κας Γενικού Γραμματέως  Π/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5.  Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ 

 

 

mailto:myschool@minedu.gov.gr

